
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASQYRAT  E POZICIONIT FINANCIAR 

(BILANCI) 
 

2019 
 (Ne zbatim te Standartit Kombëtar te Kontabilitetit Nr.2 te Përmirësuar dhe  

 Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Tiranë, Mars 2020  

 

“FAMA” SHPK 

Forma juridike : SHOQERI ME PERGJEGJESI TË KUFIZUAR 

Data e themelimit: 20.05.2003 

Numri unik i identifikimit (NIPT) : K51331003V 

Selia: Rruga:” Përballe Portës Kodra e Diellit”, SELITË / TIRANË 

Adresa sekondare : S’KA 

  

Objekti tregtar:       NDËRTIM. 

Pasqyrat financiare janë individuale ..........................PO 

Pasqyrat financiare janë jokonsoliduara....................JO 

Pasqyrat financiare janë të shprehura në................ .LEKE 

Pasqyrat financiare janë të rrumbullakosura në....... LEKE  

Periudha kontabël: ...................  01.01.2019 -  31.12.2019 

Data e mbylljes : .................................................27.03.2020 

Monedha : lekë  

Shkalla e rrumbullakimit : 0.00 lekë  















































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

“FAMA”Sh.p.k 
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Email: “fredialim2014@gmail.com     
 Mobile: 069374021 

Shënimet shoqëruese janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare. 




